המשיבה: וויי בוקס הכפר הלבן בע"מ

בקשה לעיכוב ביצוע פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה ב-עת"מ 20312-07-21 [פורסם בנבו] מיום 27.12.2021 שניתן על ידי השופט נאסר ג'השאן

בשם המערערות: עו"ד אלי וילצ'יק; עו"ד רות צימנט

בשם המשיבה: עו"ד עפר טויסטר

קיקה שאוזכרה:

תקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), תשס"א-2000: סע' 42, 43 (ב)

מיני-רציו:

* דחיית בקשה לעיכוב ביצוע פס"ד של בימ"ש לעניינים מנהליים בגדרו נקבע כי מסמך המדיניות שפורסם על ידי העירייה אינו מקיים אחר הוראות פס"ד שניתן בעתירה קודמת, והורה לעירייה להשלים את הכנתה של "תכנית אסטרטגית" תוך 6 חודשים.

עוד נטען, כי משמבוקש סעד מן היושר, אין להעניקו לצד להליך, וביתר שאת לרשות שלטונית, הנוהגת כמערערות. כן נטען, כי המערערות למעשה תוקפות בערעורן את פסק הדין הראשון, בעוד מדובר בפסק דין חלוט שלא ניתן לערער עליו או לעכב את ביצועו.

דיון והכרעה

12. נקודת המוצא לבחינת הבקשה שלפניי קבועה [בתקנה 42 לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים \(סדרי דין\)](#), תשס"א-2000 (להלן: התקנות), ולפיה הגשת ערעור לבית המשפט העליון אין בה, כשלעצמה, כדי לעכב את ביצוע ההחלטה מושא ההליך. לצד זאת, [תקנה 43\(ב\)](#) לתקנות קובעת כי משהוגש ערעור: "... יהא בית המשפט העליון רשאי להורות על עיכוב ביצועה של החלטה שהיא נושא ערעור ... וכן על מתן סעד זמני בנוגע להחלטה כאמור, למועד שיקבע ובתנאים שייראו לו".